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Alvın Plantınga
Amerika, Michigan’da dünyaya geldi (1932). Babası, Hollanda’dan 
Amerika’ya göç eden Kalvinist bir ailedendi. Calvin Koleji’nin 
felsefe bölümünde lisans eğitimine başladığı sıralarda Harvard 
Üniversitesi’nde iki dönem burslu öğrenci olarak bulundu ve tekrar 
Calvin Koleji’ne geri dönerek buradan mezun oldu (1954). Michigan 
Üniversitesi’nde lisansüstü eğitimine başladı ve burada William Alston, 
William Frankena ve Richard Cartwright gibi isimlerle birlikte çalıştı 
(1955). Doktora eğitimini Yale Üniversitesi’nde tamamladı ve aynı 
üniversitenin felsefe bölümünde öğretim görevlisi olarak işe başladı 
(1958). Wayne State Üniversitesi’nde felsefe profesörü olarak görev 
yaptı ve Notre Dame Üniversitesi’ne geçmeden önce (1982) on dokuz 
yılını Calvin Koleji’nde geçirdi. Notre Dame Üniversitesinde Din 
Felsefesi Kürsüsü başkanlığı ve Din Felsefesi Merkezi direktörlüğü 
görevlerini yürüttü. Hristiyan Felsefeciler Derneği’nin başkanlığını 
yaptı (1983-1986). Notre Dame Üniversitesi’nden emekli oldu (2010). 
Prestijli Templeton ödülünü kazandı (2017). Michael Bergmann, 
Michael Rea ve Kelly James Clark da dâhil olmak üzere, din felsefesi, 
metafizik ve epistemoloji alanında çalışan birçok önde gelen filozofa 
dersler verdi ve danışmanlık yaptı.
Başlıca eserleri: God and Other Minds (1967); The Nature of 
Necessity (1974); God, Freedom, and Evil (1974); Tanrı’nın Bir 
Tabiatı Var mı? (1980); Faith and Rationality: Reason and Belief 
in God (1983); Warrant: the Current Debate (1993); Warrant and 
Proper Function (1993); Warranted Christian Belief (2000); Where the 
Conflict Really Lies: Science, Religion, and Naturalism (2011).

Musa Yanık
İstanbul’da doğdu (1988). Anadolu Üniversitesi Felsefe Bölümünden 
mezun oldu (2012). Yüksek lisansını Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalında Prof. Dr. Metin Yasa 
danışmanlığında hazırladığı Alvin Plantinga’nın dinî epistemolojisi 
üzerine yaptığı çalışmayla tamamladı (2019). Aynı yıl aynı bölümde 
doktora eğitimine başladı. Çağdaş felsefeci Graham Oppy’nin 
çalışmaları üzerine hazırladığı doktora tezine hâlen devam etmektedir. 
Din felsefesi ve epistemoloji başta olmak üzere çok sayıda yayımlanmış 
akademik makalesi ve kitap değerlendirmesi mevcuttur. Stanford 
Felsefe Ansiklopedisi ve İnternet Felsefe Ansiklopedisi’nden yaptığı 
çevirileri, Öncül Analitik Felsefe Dergisi’nde yayımlanmakla beraber 
ayrıca bu dergide yazarlık ve akademik bir dergide alan editörlüğü 
görevlerini yürütmektedir. 
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